РАСПОРЕД НА РАБОТИЛНИЦИ - КАВАДАРЦИ

                                                  АНТИБИОТИЦИ                                                               
19.09.2013         26.09.2013   03.10.2013 
РАБОТИЛНИЦИТЕ ЌЕ СЕ ОДРЖАТ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ЦРВЕН КРСТ -КАВАДАРЦИ СО ПОЧЕТОК ВО 13 ЧАСОТ

РАБОТИЛНИЦИТЕ СЕ ЗА КОЛЕГИТЕ ОД КАВАДАРИ, РОСОМАН, НЕГОТИНО И ДЕМИР КАПИЈА

БРОЈОТ НА СЛУШАТЕЛИ Е ЛИМИТИРАН НА 20-25 СЛУШАТЕЛИ

ПРИ УЧЕСТВО НА РАБОТИЛНИЦИТЕ ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ПРИЛОЖАТ УПЛАТНИЦИТЕ ЗА УПЛАТЕНИ СРЕДСТВА (1200 ДЕНАРИ), ВО ОРИГИНАЛ ИЛИ КОПИЈА

СЕРТИФИКАТИТЕ ЌЕ СЕ ИЗДАВААТ ПО ЗАВРШУВАЊЕТО НА РАБОТИЛНИЦАТА

ПРЕДАВАЧИ:

ДР. ТОНИ ЈОВАНОВ (тел.: 075 370 002)

ДР. ВЛАТКО СИМОНОВСКИ (тел.: 070 218 268)

КОНТАКТ И ПРИЈАВУВАЊЕ НА WEB СТРАНАТА НА ЗПЛРМ 

ИЛИ НА E-MAIL: emi_medikus@yahoo.com

ПО ПОТРЕБА КЕ ИМА И ДОПОЛНИТЕЛНИ РАБОТИЛНИЦИ.
